2023/01/19 22:01 勇志会空⼿道｜東京｜練⾺区｜神奈川｜⾼津区

https://www.yuushikai.info/32回東都2023 1/2

勇志会空手道

一般社団法人日本国際空手協会

ニュース 勇志会とは 代表紹介 入会案内 総本部 神奈川総本部 支部一覧 大会結果 お問い合わせ

第３２回東都空⼿道選⼿権⼤会 ご案内

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶びもうしあげます。
今年も第３２回東都空⼿道選⼿権⼤会を皆様の温かいご⽀援ご指導のもと開催できますこと
⼼より感謝申し上げます。本⼤会は「⼀般クラス」と「新⼈クラス」とに部⾨が分かれており、
初⼼者はより安全に上級者はより⾼度なレベルの⾼い試合を⾏なうことが可能となり、春に⾏われます関東最
⼤の⼤会として定着しております。
また、本⼤会の「⼀般クラス」は⽇本国際空⼿協会の関東地区全⽇本選抜指定⼤会に認定されており⼀般の部
各クラスに⼊賞した選⼿は秋に開催予定のＪＩＫＡ第５回全⽇本空⼿道選⼿権⼤会に出場申し込みをされた際
には
「ＪＩＫＡ ＴＨＥ ＢＥＳＴ ＰＬＡＹＥＲ」ワッペンを贈呈するとともに⼀般男⼦、⼥⼦の部の優勝者は
参加費無料、ジュニア、シニアの部の優勝者は参加費￥２，０００減額と致します。
今年も、より多くの空⼿修⾏者にとって夢の持てる⼤会となりますよう精⼀杯努⼒する所存ですので、誠に恐
縮ではございますが万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。

⽇   時    令和５年４⽉２３⽇（⽇） 午前９︓００選⼿集合
会        場         川崎市等々⼒アリーナ・サブアリーナ 
                                〒211-0052 川崎市中原区等々⼒１－３   TEL: 044-798-5000
主   催      ⼀般社団法⼈ ⽇本国際空⼿協会 勇志会空⼿道
後   援      ⼀般社団法⼈ ⽇本国際空⼿協会  フルコンタクトカラテ・マガジン
参加費⽤       ⼀般クラス   １〜２５ ￥６，０００ ２６〜３８ ￥８，０００－
          ※幼児、⼩・中学⽣は４⽉時点の学年で申し込んでください。
          新⼈クラス   ３９〜５０  ￥６，０００－

※ 参加費は、災害やウイルス等主催団体に起因しない原因で開催中⽌となった場合は締切⽇前は全額、締切⽇
を過ぎた場合は半額の返却とさせていただきます。主催団体が原因で開催中⽌となった場合は全額返却いたし
ます。それ以外で⼀旦納⼊された参加費の返却は⼀切できませんのでご注意下さい。         
※ 参加費は、団体責任者が⼀括して参加申し込み⼈数分、申し込み⽤紙といっしょに現⾦書留にて納めてくだ
さい。
※⼤会ルール、防具及び試合時間は下記にあるPDFファイルから引⽤してくだい。
※お弁当は出ませんので各⾃で⽤意してください
※申込書が⾜りないときはコピーをして⾜してください。
申し込み⽤紙のみ、参加費のみの申し込みは受付けません。申込み前に必ず選⼿個⼈のデータ登録をお願い致
します。
登録は第３２回東都空⼿道選⼿権⼤会の選⼿データ登録 から⼊っておこなってください。 
選⼿データ登録のない申し込みは無効となります。（スマホからも登録できます）わからない事が
ありましたら勇志会空⼿道事務局にお問い合わせください。

申し込み先 
〒１７６－００１１ 東京都練⾺区豊⽟上２－２３－７  勇志会空⼿道 ⼤会事務局宛       
TEL ０３－５９１２－２９１３    FAX ０３－５９１２－２９１５

締切⽇  令和５年２⽉２２⽇（⽔）必着をもって有効とする。

   ⼤会ルール ＰＤＦ       防具及び試合時間 ＰＤＦ

   参加クラス ＰＤＦ       ⼤会申込書    ＰＤＦ

2022Y hik i All Ri h R d

https://www.yuushikai.info/
https://www.yuushikai.info/
https://www.yuushikai.info/
https://www.yuushikai.info/%E5%B8%AB%E7%AF%84%E7%B4%B9%E4%BB%8B
https://www.yuushikai.info/%E5%85%A5%E4%BC%9A%E6%A1%88%E5%86%85
https://www.yuushikai.info/%E7%B7%8F%E6%9C%AC%E9%83%A8
https://www.yuushikai.info/%E7%A5%9E%E5%A5%88%E5%B7%9D%E7%B7%8F%E6%9C%AC%E9%83%A8
https://www.yuushikai.info/%E6%94%AF%E9%83%A8%E4%B8%80%E8%A6%A7
https://www.yuushikai.info/%E5%A4%A7%E4%BC%9A%E7%B5%90%E6%9E%9C%E4%B8%80%E8%A6%A7
https://www.yuushikai.info/%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B
https://ws.formzu.net/fgen/S480972188/
https://www.yuushikai.info/_files/ugd/f1b095_dd46325790cc42c3b7f2279b415a49d2.pdf
https://www.yuushikai.info/_files/ugd/f1b095_2a972cb8d63a413bb4c2e48d451eca3f.pdf
https://www.yuushikai.info/_files/ugd/f1b095_7163aa7a88d2430a9209b21ef23ca731.pdf
https://www.yuushikai.info/_files/ugd/f1b095_ee493cdec79948d2b9d819bf9593bf9b.pdf